REQUERIMENTO N.º 246/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064320 Data 12/06/2012 Horas 11h43min

Autor(es): Vereador Ademir Ussifatti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 04 de junho de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de Votos de Congratulações ao

judoca dracenense, Sr. Márcio Cavinatti, Medalha de Prata, no Campeonato

Paulista de Judô, realizado na cidade de Amparo.

O atleta se destacou na categoria meio pesado até 100 quilos e no final

conquistou o vice-campeonato, fazendo por merecer o nosso reconhecimento pelo

empenho e dedicação ao esporte.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja encaminhado

ofício ao homenageado,  dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 18 de junho de 2012

Ademir Ussifatti

Vereador - PV